
;Dr.' MOIIES RO D VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
E. 0 T R -7 	RECTOR 

Cúmplase 

A ,‘,/,;■ 
1141 ,- 

- OSULO LÓZANO NÚÑEZ 
ÉéRET ARIO GENERAL 

SiefiStrese, Comuní 

o  

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0544-R-2016  

Huancayo, 1 ti JT1 2016 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 
Visto el Oficio No 0035-J-0T-2016 del 26 de mayo de 2016 a través del cual la Jefa de la Oficina de 
Tesorería, solicita emisión de resolución designando a los responsables del registro de firmas para el 
manejo de las Cuentas Bancarias de la Institución. 

CONSIDERANDO: 

Que, en el marco de la normativídad aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público, los fondos 
que financian el presupuesto de la Universidad se centralizan en Tesorería y deben ser depositados y 
manejados a través de las cuentas bancarias abiertas a nombre de la Universidad Nacional del Centro del 
Perú; 

Que, mediante Resolución No 0635-CU-2016 se resuelve designar al Abogado Pedro Ronald Costa 
Echevarría como Director General de Administración, bajo Contrato Administrativo de Servicios, a 
partir del 18.05.201,6 hasta el 31.12.2016; en remplazo de la Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra 
quien estuvo encargada de la Dirección General de Administración; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Universidad Nacional del Centro del Perú, el 
Abog. Pedro Ronald Costa Echevarría quien se desempeña como Director General de 
Administración, hará las veces de Director de Administración; y 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General de Tesoro 
Público; 

RESUELVE: 

1° DESIGNAR a partir del 18 de mayo de 2016 hasta el 31 de diciembre de 2016 al Abog. 
PEDRO RONALD COSTA ECHEVARRÍA, Director General de Administración, en reemplazo de la 
Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra, como responsable titular para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Universidad Nacional del Centro del Perú. 

2° Como consecuencia de lo señalado en el Artículo precedente, el cuadro de funcionarios 
responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Universidad Nacional del Centro 
del Perú (Código SIAF 95), vigente a partir del 18 de mayo de 2016 hasta el 31 de diciembre de 
2016, es como sigue: 

TITULARES: 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

a) 
b) 

Abog. Pedro Ronald Costa Echevarría 
CPC Agripina Paula Chumbimuni Macavilca 

Director General de Administración 
Jefe - Oficina de Tesorería 

SUPLENTES: 

NOMBRES Y ÁPELLIDOS CARGO 

a) 
b) 

CPC Williams Fernando Aguilar Custodio 
Bach. Eva Gloria Orihuela Galván 

Jefe (e) Unidad de Ingresos y Egresos 
Auxiliar administrativo 

3° DEJAR sin efecto a partir de la fecha la Resolución No 0164-R-2016. 

4° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución a la Dirección General de Administración, a 
través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

C.C. Rectorado / MEF / DGANRAC/OCl/Of. Gral. Contaduría /0f, Gral Planificación/Of. Tesorería/ Oficina de Presupuesto/Of. Escalafón Universitario (4)/ interesados 4/Archivo/jmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104

